
 

SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 

 

 

UCHWAŁA NR 46/2012 
z dnia 22 czerwca 2012 roku 

w sprawie wyrażenia opinii o zmianach w planach studiów 
 
 
 
Działając na podstawie §38 p. 2 lit e) oraz p. 4 lit. f) Statutu UMFC z dn. 26.06.2006 r. 
z późn. zm. Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co 
następuje: 
 

§1 
Wyraża się pozytywne stanowisko w sprawie kierunku zmian wprowadzanych w 
planach studiów przedstawionych przez wydziały, I, II, III, IV, V oraz VII. 
 

§2 
Oczekuje się, że kompletne plany studiów wszystkich wydziałów opracowane 
zgodnie z wymogami Krajowych Ram Kwalifikacji wdrażanych w UMFC i uchwalone 
przez ich rady w trybie przewidzianym w Art. 68 ust. 1 p. 2) ustawy Prawo o 
szkolnictwie wyższym będą przedstawione do uchwalenia na kolejnym posiedzeniu 
Senatu UMFC. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
         prof. Stanisław Moryto 
         R e k t o r 

 

 

 


